CAPUT XXVI.

Vers. 1. extenta manu : *extendens manum*. — 2. sim : *sis*. — 3. consuetudines et quæstiones : *consuetudinis et quæstionis*. — 7. et die : *ac die*. — *Ibid.* de ventre : *pervenire*. — *Ibid.* rex : *o rex*. — 11. puniens eos : *perveniens eos*. — 12. dum irem : (*Addunt in cod.*) — 14. loquentem : *dicentem*. — *Ibid.* est. (*Non habetur in cod.*) — 18. eorum : *cæcorum*. — 19. cælesti visioni : *cælestis visionis*. — 20. in : (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* genibus : *gentilibus*. — *Ibid.* ad Deum : *ad Dominum*. — 21. volentes me : (*Desunt in cod.*) — 24. loquente eo : *eo loquente*. — 25. Et

Paulus : *At Paulus.* — 28. ad Paulum : *ad Prulum* A
ait. — 29. etiam : *et.* — *Ibid.* audiunt hodie fieri tales : *audiunt me hodie tales fieri.* — 30. Bernice : *Beronice.* — 31. aut vinculis dignum quod : *dignum, aut vinculorum aliquid.* — 32. hic : *iste.*

CAPUT XXVII.

Vers. 1. navigare eum : *eum navigare.* — 2. ascendentes navem : *ascendentes autem navem.* — 3. permisit : *et permisit et.* — 4. Cyprum : *Cypro.* — 5. navigantes : *enavigantes.* — 7. devenissemus : *venissemus.* — *Ibid.* Gnithum : *Cnidum.* — *Ibid.* iuxta : *secundum.* — 8. Thalsaa : *Thalassia.* — 9. jejunium : *autumnus.* — *Ibid.* consolabatur Paulus : *consolabatur eos Paulus.* — 11. magis credebatur : *credebat magis.* — 12. possent : *possit.* — *Ibid.* portum : *in portu.* — 13. tenere, cum : *tenere consilium, cum.* — *Ibid.* legebant : *subleabant.* — 14. multum : *multos.* — *Ibid.* ventus Typhonicus : *ventus vehementer Typhonicus.* — 16. autem : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* Cauda, potulimus vix : *Cauda, vix potulimus.* — 19. projecerunt : *proiecerunt in mare.* — 20. autem sole : *sole autem.* — 21. Oportebat : *oportuerat.* — 25. Dei : *Domini.* — 24. Cæsari te : *Cæsari enim te.* — 26. autem quendam : (*Desunt in cod.*) — 27. supervenit : *supervenisset.* — 28. Qui et summittentes : *Qui summittentes.* — *Ibid.* viginti : *viginti multitudinem.* — 29. ne : *nequib.* — 30. mare, sub : *mare, occasionem querentes sub.* — *Ibid.* inciperent a prora : *a prora incipere.* — 33. die hodie : *hodie die.* — 33. et cum fregisset : *et fregisset.* — 37. septuaginta sex : *septuaginta et sex.* — 38. esset, terram : *esset haurire terram.* — 40. sustinissent : *abstulissent.* — *Ibid.* et levato : *levato.* — *Ibid.* antra flatum : *flatum auræ.* — 41. dithalassum : *vadousum, ubi*

duo maria conveniebant. — *Ibid.* fixa : *infixa.* — 41. quosdam super : *quosdam vero super.*